PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
Estado de São Paulo

Edital de Abertura nº 01/2023 - Prefeitura de Mineiros do Tietê - SP     Página 1 de 4

Concurso Público Nº 01/2023

EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DE
TÍTULOS Nº 12/2023

O Prefeito Municipal de Mineiros do Tietê – Estado de São Paulo, GEZIEL PEREIRA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes

à matéria, TORNA PÚBLICO o Edital de Análise de Recursos contra da Classificação Preliminar das Provas Objetivas e de

Títulos do Concurso Público º 01/2023, conforme segue:

1. DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1 DIVULGA que os recursos contra a Classificação Preliminar contra a Prova Objetiva e de Títulos foram julgados e

as respostas encontram-se disponíveis na área do candidato que interpôs o recurso e junto ao processo

Administrativo do Certame. Extrato dos Recursos no ANEXO I deste edital.

1.2 COMUNICA que conforme previsto no item 11.3.1 a nota de títulos só será atribuída aos candidatos que

obtiveram 50% de aprovação na prova objetiva, eventuais erros sistêmicos apresentados na Classificação

preliminar serão retificados no Edital de Classificação Final.

1.3 COMUNICA que as alterações produzidas pelos recursos serão publicadas no Edital de Classificação Final.

1.4 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Mineiros do Tietê/SP, 07 de fevereiro de 2024.

GEZIEL PEREIRA LIMA
Prefeito Municipal

  PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
Estado de São Paulo

Edital de Abertura nº 01/2023 - Prefeitura de Mineiros do Tietê - SP     Página 2 de 4

ANEXO I - EXTRATO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

Código do
recurso Ins. Número Vaga Tipo Solicitado Status

3103 48464 Professor de Educação Infantil – PEI RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE
TÍTULOS

02/02/2024 -
23:07

indeferido

3102 48610 Professor de Educação Infantil – PEI RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE
TÍTULOS

02/02/2024 -
22:29

indeferido

3101 45380 Enfermeiro RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE
TÍTULOS

02/02/2024 -
20:09

indeferido

3100 47764 Professor de Educação Básica I – PEB I RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE
TÍTULOS

02/02/2024 -
19:41

indeferido

3097 45360 Professor de Educação Infantil – PEI RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE
TÍTULOS

02/02/2024 -
13:12

indeferido

3096 44939 Psicólogo RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE
TÍTULOS

02/02/2024 -
12:27

indeferido

3095 44948 Agente Comunitário de Saúde “ESF Carlos Alves
Mamede”

RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE
TÍTULOS

02/02/2024 -
10:55

indeferido

3092 45478 Educador Social RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE
TÍTULOS

02/02/2024 -
09:28

deferido

3091 45479 Professor de Educação Básica II – PEB II –
Letras/Português

RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE
TÍTULOS

02/02/2024 -
09:26

deferido

3090 45505 Professor de Educação Básica I – PEB I RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE
TÍTULOS

01/02/2024 -
21:40

indeferido

3089 48258 Professor de Educação Básica II – PEB II – Artes RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE
TÍTULOS

01/02/2024 -
18:18

indeferido

3086 45593 Analista de Compras e Licitação RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE
TÍTULOS

01/02/2024 -
15:23

indeferido

3085 45345 Professor de Educação Infantil – PEI RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE
TÍTULOS

01/02/2024 -
14:39

deferido

3084 45752 Professor de Educação Básica I – PEB I RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE
TÍTULOS

01/02/2024 -
14:33

indeferido

  PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
Estado de São Paulo

Edital de Abertura nº 01/2023 - Prefeitura de Mineiros do Tietê - SP     Página 3 de 4

Código do
recurso Ins. Número Vaga Tipo Solicitado Status

3083 44752 Professor de Apoio Pedagógico Especializado - PAPE RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE

TÍTULOS

01/02/2024 -

14:10

deferido

3081 47295 Professor de Educação Básica II – PEB II – Artes RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE

TÍTULOS

01/02/2024 -

11:15

indeferido

3080 48021 Professor de Educação Infantil – PEI RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE

TÍTULOS

01/02/2024 -

10:48

indeferido

3079 48069 Professor de Educação Infantil – PEI RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE

TÍTULOS

01/02/2024 -

10:33

deferido

3077 47403 Professor de Educação Básica II – PEB II – Educação

Física

RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE

TÍTULOS

01/02/2024 -

10:17

indeferido

3075 46765 Educador Social RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE

TÍTULOS

01/02/2024 -

09:46

indeferido

3072 47668 Professor de Educação Básica II – PEB II – Letras/Inglês RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE

TÍTULOS

01/02/2024 -

08:41

indeferido

3071 44860 Psicólogo RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE

TÍTULOS

01/02/2024 -

08:27

indeferido

3070 45960 Professor de Educação Básica II – PEB II – Artes RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE

TÍTULOS

01/02/2024 -

08:19

indeferido

3066 47292 Professor de Apoio Pedagógico Especializado - PAPE RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE

TÍTULOS

01/02/2024 -

07:47

indeferido

Código do
recurso Ins. Número Vaga Tipo Solicitado Status

3099 47835 Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA
OBJETIVA

02/02/2024 -
17:27

deferido

3098 45837 Agente Comunitário de Saúde “ESF Carlos Alves
Mamede”

RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA
OBJETIVA

02/02/2024 -
16:37

indeferido

3094 44948 Agente Comunitário de Saúde “ESF Carlos Alves
Mamede”

RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA
OBJETIVA

02/02/2024 -
10:04

indeferido

3093 44948 Agente Comunitário de Saúde “ESF Carlos Alves
Mamede”

RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA
OBJETIVA

02/02/2024 -
10:02

indeferido

  PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
Estado de São Paulo

Edital de Abertura nº 01/2023 - Prefeitura de Mineiros do Tietê - SP     Página 4 de 4

Código do
recurso Ins. Número Vaga Tipo Solicitado Status

3088 48258 Professor de Educação Básica II – PEB II – Artes RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

01/02/2024 -

18:12

indeferido

3087 45220 Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

01/02/2024 -

16:49

deferido

3082 45953 Lançador RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

01/02/2024 -

13:53

indeferido

3078 48317 Professor de Apoio Pedagógico Especializado - PAPE RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

01/02/2024 -

10:18

deferido

3076 44832 Lançador RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

01/02/2024 -

09:47

indeferido

3074 46765 Educador Social RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

01/02/2024 -

09:41

indeferido

3073 46571 Professor de Educação Básica I – PEB I RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

01/02/2024 -

09:34

indeferido

3069 45084 Assistente de Atividades Infantis RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

01/02/2024 -

08:19

indeferido

3068 46944 Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

01/02/2024 -

08:04

indeferido

3067 47676 Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

01/02/2024 -

07:56

deferido